學生事務處生活事務組公告113年6月11日
(113)中正學務字第062號

主旨：因應本校碩博士班B、E棟宿舍114年2月施工，擬訂於113年6月14日(星期五)舉辦第二次住宿學生寢室調配說明會。
說明：
1、 為利學生住宿安排與溝通，擬訂規劃調整方案將於會議中提出說明及討論，敬請踴躍參加，時間及地點如下：
(一)時間：113年6月14日(星期五)下午12:30時。
(二)地點：行政大樓三樓簡報室。
(三)本次會議將以英語說明為主，請轉知外籍生踴躍參加。
2、 本次說明會期間，同時開啟召開線上會議，會議室連結：https://meet.google.com/xqb-qrvu-xah。
3、 如有任何疑問，請洽學務務處生活事務組，校內分機12102查詢。

[image: 生活事務組(章戳)]
image1.jpeg
®

CEEEY
7o )Q\“‘“%‘\
05-27204111 )
K #12101~12108/c
N P
& Fi

AZA